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Önsöz

Foucault, ölümünün ardından, ilgilendiği konuların geniş-
liğini ve çeşitliliğini yansıtan etkileyici bir söyleşiler seçkisi 
bırakmıştır ve bu seçki, çalışmalarından oluşan bütünü an-
lamak için bize eşsiz bir fırsat sunmaktadır. Söyleşinin kar-
şılıklı konuşmaya dayalı biçimi Foucault’nun kendi felsefi, 
politik ve kültürel bakış açılarındaki canalıcı kaymalar üze-
rinde eleştirel bir düşünümde bulunmasını olanaklı kılmış-
tır. Jean Paul Sartre’dan bu yana başka hiçbir Avrupalı dü-
şünür kültürel bir biçim olarak söyleşiye kendini bu kadar 
adamamıştır. Foucault bunu teorik çalışmalarını erişilebi-
lir ve kişisel bir şekilde açıklamak ve desteklemek için usta-
ca kullanmış ve böylece ona külliyatı içinde merkezî bir yer 
sunmuştur. Bu kitapta Foucault’nun çoğu İngilizcede olma-
yan söyleşilerinin zengin bir seçkisini derledim. Bu söyleşiler 
onun eleştirel üretiminin son yıllarıyla ilgili kaygıları açık-
lıyor. Ben Foucault’nun toplumsal ve politik görüşlerini ve 
cinsellik teorisinin evrimini açık şekilde ifade eden metinleri 
seçtim. Aynı zamanda söyleşilerde taslakları sunulan teorik 
meselelerin bazılarını ‘deneme tarzında kaleme alan’ bir di-
zi diğer metni de derlemeye dâhil ettim: politika ve akıl, mo-
dernliğin doğası, krimonolijinin tarihi ve cinsellik etiği. Po-
litika, Felsefe, Kültür Foucault tarafından Foucault’yu an-
lamaya yardımcı olacak güncel bir kılavuz sunuyor ve ‘etik 
olarak politika’ arayışında gösterişsiz bir entelektüelin oto-
portrelerinin izin sürüyor. 

Bu taslağı kitaba dönüştürmeme yardım edenlere teşek-
kürlerimi sunmaktan memnuniyet duyuyorum. İlk olarak ve 
öncelikle tereddütsüz desteği, hoş mizacı ve hevesli eleştirel 
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feraseti için Routledge’daki editörüm William P. Germano’ya 
teşekkür ederim. Üstün idari nitelikleri ve zekice önerileri bu 
projenin ürüne dönüştürülmesine yardımcı olmuş olan Cece-
lia Cancerllaro’ya özel bir minnet borçluyum. Aynı zamanda 
artık aramızda olmayan Michel de Certeau, Dr. D. Dilldock, 
Marguerite Dobrenn, Jean-Pierre ve Marie-Odile Faye, Pierre 
Nora, Gerald Prince ve Alan Sheridan’a çeşitli aşamalardaki 
yardımları için teşekkür etmek isterim. Ohio Eyalet Üniver-
sitesinden Stephen Ferrell ve Lynn Ware taslağın nihai biçi-
minin son okumasına yardımcı oldular. Gallimard Yayınevi 
ve Paule Neuveglise, Foucault’nun Jacques Robert tarafın-
dan çekilmiş muhteşem fotoğraflarını kullanmama izin ve-
recek kadar cömerttiler.
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